
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ 
И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк

О признании утратившим силу приказа Государственного комитета по 
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной

Республики от 18 октября 2019 г. № 642

В связи с совершенствованием системы государственного регулирования 
предпринимательской деятельности в Донецкой Народной Республике с целью 
оптимизации процесса воздействия органов государственной власти на 
параметры осуществления предпринимательской деятельности, руководствуясь 
подпунктами 4.1. 6), 4.1.23 пункта 4.1 Положения о Государственном комитете 
по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой 
Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной 
Республики от 23 января 2017 г. № 07,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Государственного комитета по 
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной 
Республики от 18 октября 2019 г. № 642 «Об утверждении Требований к 
содержанию программ производственного экологического мониторинга и 
Порядка предоставления отчета о результатах осуществления
производственного экологического мониторинга», зарегистрированный в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 11 ноября 2019 г. под 
регистрационным № 3528.



2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Председатель Р.В. Кишкань




